segunda e quarta do contrato celebrado decorrente do Pregão
Presencial  nº  003/2022,  processo  nº  025/2022,  ficando  as
demais  cláusulas  inalteradas,  que  passam  a  vigorar  nos
seguintes termos.

Cláusula 2ª - O valor global pelos serviços, objeto do contrato, é de
R$  33.000,00  (trinta  e  três  mil  reais),  dividido  em  12  (doze)
parcelas mensais de R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta
reais), a ser pago até o último dia útil de cada mês de vigência.

Cláusula  4ª  -  O  presente  contrato  tem vigência  no  período  de
01/08/2024 a 31/07/2025,  podendo ser aditado e prorrogado ao
término da vigência, desde que em comum acordo entre as partes.